ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 05, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

Concede diária ao servidor(a) abaixo designado e dá
outra providencias

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DIPLOMA LEGAL: 05 /DATA DA CONCESSÃO: 26/01/2023
/OBJETO: Concessão de diária(s) a Ivanete Bezerra Barbosa, R.G.:
32.635.962-X , matrícula: 3130-1, Secretaria , lotado na Secretaria
Municipal de Cultura e Lazer, para prestar apoio aos romeiros , em
Juazeiro do Norte, no período de: 29//01/2023 a 02/02/2023 /VALOR:
3.200,00 (três mil e duzentos reais) /DATA INICIAL: 29/01/2023
/DATA FINAL: 02/02/2023

Inhapi/AL, 26 de janeiro de 2023.

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:5F4EEFAD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 27/01/2023. Edição 1974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/